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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Факултет за медицински науки

1 Импликации од дијабетот кај пациенти со 
акутен коронарен синдром

2002-118/6 од 
12.6.2019 г.

Проф. д-р Милка 
Здравковска

Марика 
Костова

2 Трансфузиско тестирање на маркери на 
хепатит тип Б

2002-118/7 од 
12.6.2019 г.

Проф. д-р 
Татјана 

Рушковска

Елизабета 
Илиќ

3
Серолошка детекција и молекуларна 
типизација на еритроцитни клеточни 
антигени

2002-118/8 од 
12.6.2019 г.

Доц. д-р Даринка 
Ѓоргиева Ацкова

Нада 
Митревска

4
Улогата на патронажната сестра во 
превенција и рана детекција на болестите 
кај деца до 12-месечна возраст 

2002-127/17 од 
24.6.2019 г.

Проф. д-р 
Гордана Панова

Донка 
Костадинова

5 Испитување на тешки метали со атомска 
апсорпциона 

2002-127/18 од 
24.6.2019 г.

Проф. д-р 
Биљана Ѓорѓеска 

Елизабета 
Накова

Економски факултет

6
Улогата на менаџерот за унапредување 
на продажбата – со осврт на дрвната 
индустрија

1202-85/5 од 
20.6.2019 г.

Проф. д-р Трајко 
Мицески 

Стефан 
Мицев

7
Влијанието на менаџментот врз 
мотивирањето на човечките ресурси во 
образованието

1202-85/6 од 
20.6.2019 г.

Проф. д-р Трајко 
Мицески

Валентина 
Зафироска

Правен факултет

8 Кривично-правни и криминолошки аспекти 
на тероризмот како асиметрична закана

1102-104/16 од 
28.6.2019 г.

Доц. д-р Елена 
Максимова

Слободан 
Јевтимов

9
Политики и мерки за остварување на права 
на националните малцинства во Република 
Северна Македонија

1102-104/15 од 
28.6.2019 г.

Проф. д-р Јован 
Ананиев

Јелена 
Ангелова


